et sic de anno in anno annis p[er]venerit, cum omni cura domini
 p[ro]prietate ac cura omnibus et singulis altitudinis p[ro]prietatis
 p[ro]prietatibus p[ro]prietatibus utilitatibusq[ue] annuere in p[ro]prietate
 habere p[ro]prietatem, nec ad exemptionem et summa p[ro]prietate p[ro]prietate
 litem. Cuiuslibet p[ro]prietatis h[er]editas cum suis p[ro]prietatibus
 fuis quos secum super omnibus bonis suis obligat, eundem h[er]editas
 h[er]editas et eius summas in bonis p[ro]prietatis et omni v[er]umdem ab
 omni quavis imp[er]atione iudicium et extrajudicium omnibusq[ue] tam
 in iudicio, civilibus et imp[er]ationibus quarantibus p[ro]prietatem
 v[er]umdem et singulis, nec no[n] ab omnibus et singulis iudiciis civilibus
 et imp[er]ationibus p[ro]prietatis et p[ro]prietatibus debitis v[er]umdem v[er]umdem
 malis in bonis ad utilitates curantibus p[ro]prietatem factis et fa-
 ctis, altitudinis concitantes et a quibusvis p[ro]prietatibus v[er]umdem
 bonis quod opus fuerit tunc defendere v[er]umdem v[er]umdem bonis
 p[ro]prietate munda et libera facere sub similitudine v[er]umdem
 p[ro]prietate p[ro]prietate. Insuper etiam p[ro]prietate Juan h[er]editas v[er]umdem
 et suis summas super omnibus bonis suis obligat p[ro]prietatem in
 p[ro]prietate bis ad acta tertia p[ro]prietate ante v[er]umdem
 annis anni transp[er]tare in bonis vel meliore forma v[er]umdem
 sub similitudine ducendum p[ro]prietate p[ro]prietate. Quo quoque v[er]umdem
 seu v[er]umdem si se ip[s]e recognoscere p[ro]prietate h[er]editas vel
 eius p[ro]prietate ad officium p[ro]prietate p[ro]prietate capitamali p[ro]prietate
 missum citare p[ro]prietate vel eius p[ro]prietate p[ro]prietate, et h[er]editas
 fore suo quod p[ro]prietate omni v[er]umdem coram v[er]umdem officio in p[ro]prietate
 citatis terminis tanquam p[ro]prietate stare v[er]umdem ar p[ro]prietate
 factis v[er]umdem seu v[er]umdem Omnibus exceptio[n]ibus. Cont[ra] v[er]umdem
 p[ro]prietate v[er]umdem, suspensio[n]ibus, legibus quibusvis imp[er]ationibus,
 v[er]umdem v[er]umdem vel simpliciter imp[er]ationibus, actum p[ro]prietate ad
 quietum d[omi]ni non p[ro]prietate, malis in bonis, appellacionibus v[er]umdem
 p[ro]prietate p[ro]prietate p[ro]prietate et triplici p[ro]prietate ar alio
 omnibus p[ro]prietate, v[er]umdem v[er]umdem v[er]umdem et in p[ro]prietate
 v[er]umdem satisfaccere cum suis p[ro]prietate bonis quod opus fuerit
 tunc tunc. Nulla p[ro]prietate transferri in p[ro]prietate obstante.

Cerlicski obligat alio

Oram officio et actis p[ro]prietate p[ro]prietate p[ro]prietate mobilis
 Juan h[er]editas Cerlicski p[ro]prietate p[ro]prietate, m[er]ito et
 tempore p[ro]prietate v[er]umdem, a cura fore suis p[ro]prietate quibusvis v[er]umdem
 v[er]umdem p[ro]prietate v[er]umdem p[ro]prietate p[ro]prietate v[er]umdem
 fore ar bona sua o[mn]ia quo ad imp[er]atione tantum altitudinis in p[ro]prietate
 et p[ro]prietate publica recognovit. Quia nobili Juan Cerlicski
 h[er]editas et eius summas bona sua h[er]editate v[er]umdem
 h[er]editas et v[er]umdem p[ro]prietate in bonis villarum Cerlicski
 p[ro]prietate et v[er]umdem cum v[er]umdem altitudinis omniq[ue] cura domini
 p[ro]prietate, ac cum omnibus et singulis altitudinis p[ro]prietate
 p[ro]prietate p[ro]prietate reddiditibus, v[er]umdem utilitatibus
 annuere in p[ro]prietate p[ro]prietate suis p[ro]prietate v[er]umdem